
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 30 октября 2020 года        № 115/541

                                                                                      г. Мценск

О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов
для проведения  выборов депутатов Отрадинского сельского Совета

народных депутатов

В связи с установлением отклонения от средней нормы представительства

избирателей,  превышающее 20 процентов, в одномандатных избирательных

округах  №  1,  №  6,   №  7  и  №  10  для  проведения  выборов  депутатов

Отрадинского сельского  Совета  народных  депутатов,  в  соответствии  с

пунктом 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  постановлением

Избирательной комиссии Орловской области  от  20 сентября 2013 года  №

78/516-5  «О  возложении  полномочий  избирательных  комиссий

муниципальных  образований  Орловской  области» территориальная

избирательная комиссия Мценского района   

   РЕШИЛА: 



1.  Обратиться  в  Отрадинский сельский  Совет  народных  депутатов  с

представлением о внесении в схему одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Отрадинского сельского Совета народных

депутатов, утвержденную  решением  Отрадинского сельского  Совета

народных депутатов от 13 ноября 2015 года  № 228, следующих изменений:

1)  описание  одномандатного  избирательного  округа  №  1  изложить  в

следующей редакции:

«Центр — с. Отрадинское

Границы территорий населенных пунктов:  д. Буравленки,  п. Валуйский, п.

Заречная  Ферма,   д.  Лисица,  д.  Нарышкино,    д.  Старая  Отрада,  с.

Отрадинское: ул. Садовая, ул. Совхозная, ул. Степная

Количество избирателей: 199»;

2)  описание  одномандатного  избирательного  округа  №  6  изложить  в

следующей редакции: 

«Центр — с. Отрадинское

Границы территорий населенных пунктов: с. Отрадинское: дома № 2, № 10,

№ 14, № 15, пер. Дорожный

Количество избирателей: 248»;

3)  описание  одномандатного  избирательного  округа  №  7  изложить  в

следующей редакции: 

«Центр — с. Отрадинское

Границы территорий населенных пунктов: с. Отрадинское: дома № 4, № 6, №

8, № 9, № 20,  пер. Почтовый

Количество избирателей: 226»;

4)  описание  одномандатного  избирательного  округа  №  10  изложить  в

следующей редакции: 

«Центр — с. Отрадинское

Границы территорий населенных пунктов: с. Отрадинское: дома № 17, № 26;

ул. Автомобильная,  ул. Дачная, ул. Молодёжная, ул. Полевая, ул. Раздольная,

ул. Школьная,    ул. 8-го Марта, ,  пер. 1-й Гаражный,  пер. 2-й Гаражный



Количество избирателей: 235».

2.  Направить настоящее решение в  Отрадинский сельский Совет народных

депутатов. 

3.   Контроль  за  исполнением настоящего  решения возложить на секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Атабаеву Зульфию Мухаммедсалыевну.

4. .  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района
                      В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района
  

                                З.М. Атабаева


	РЕШЕНИЕ

